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ctp.baturite - IFCE CAMPUS BATURITE <ctp.baturite@ifce.edu.br>

Atendimento docente
2 mensagens

ctp.baturite - IFCE CAMPUS BATURITE <ctp.baturite@ifce.edu.br> 11 de setembro de 2023 às 16:25
Para: Fabiano Rocha <fabiano.rocha@ifce.edu.br>, Marco Antonio Venancio <marco.venancio@ifce.edu.br>, Lais Silva
Rodrigues <lais.rodrigues@ifce.edu.br>, Raphaell Moreira Martins <raphaell.martins@ifce.edu.br>, Paulo Massey
Saraiva Nogueira <paulomassey@ifce.edu.br>, Paulo Henrique Santiago de Maria <paulo.santiago@ifce.edu.br>, Vladia
da Silva Souza <vladia.souza@ifce.edu.br>, Carlos Henrique Moura Barbosa <carlos.barbosa@ifce.edu.br>, Cicero
Waldemir Vital da Silva <cicero.waldemir@ifce.edu.br>, Maria Djany de Carvalho Araujo <djanyd.carvalho@ifce.edu.br>,
Annalies Barbosa Borges <annaliesprof@ifce.edu.br>, Evanilson Brandao Pinto <evanilson.brandao@ifce.edu.br>

Saudações!
Considerando a necessidade da adaptação curricular e metodológica para o discente João Victor Nascimento 
Queiroz ,S4, Curso integrado em Comércio, a Coordenação Técnico- Pedagógica realizará atendimentos 
individuais aos docentes do S4, obje�vando desenvolver, de forma conjunta, estratégias para a adaptação 
curricular nas disciplinas, buscando promover o maior envolvimento e interesse do referido aluno nas a�vidades 
desenvolvidas. 
Para a efe�vação dos atendimentos, solicitamos que preencham a tabela no link abaixo com o dia e horário de 
acordo com a sua disponibilidade, entre os dias 13 e 19 de setembro (manhã, tarde ou noite)

https://docs.google.com/document/d/10CIXMaJZ7v3hWNlACNBL0YOw-b6ICnZlglt9MNn0YPU/edit

Atenciosamente,
CTP

ctp.baturite - IFCE CAMPUS BATURITE <ctp.baturite@ifce.edu.br> 11 de setembro de 2023 às 16:27
Para: "comercio.baturite - IFCE CAMPUS BATURITE" <comercio.baturite@ifce.edu.br>
Cc: "ensino.baturite - IFCE CAMPUS BATURITE" <ensino.baturite@ifce.edu.br>
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